М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

110^-  ХРЛЗ?-
Ола

№

06 итогах проведения Интеллектуальных игр среди воспитанников
подготовительных групп дошкольных образовательных учреждений
Ольского муниципального округа Магаданской области в 2023 году

В соответствии с планом работы Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа на 2023 год, во
исполнение распоряжения Управления образования от 15.02.2023 года № 53
«О проведении Года педагога и наставника в Ольском муниципальном
округе в 2023 году», 21 апреля 2023 года на базе МБДОУ «Детский сад № 1
«Гуси-лебеди» п.Ола» состоялись Интеллектуальные игры среди
воспитанников подготовительных групп дошкольных образовательных
учреждений Ольского муниципального округа Магаданской области. В
Интеллектуальных играх приняли участие 5 команд из четырёх
образовательных учреждений: МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси-лебеди»
п.Ола», МБДОУ «Детский сад №6 «Золотой ключик» п.Ола», МБДОУ
«Детский сад «Берёзка» с.Клёпка» и МКОУ «Начальная школа-детский сад
с.Г адля».

На основании протоколов заседания жюри:
1.Утвердить итоги Интеллектуальных игр, согласно приложению к

настояш,ему распоряжению.
2.3а организованную работу по созданию необходимых условий для

проведения всех этапов игр объявить благодарность:
О.Е.Силаевой, заведующему МБДОУ «Детский сад № 1 «Гуси-лебеди»

п.Ола».
3. Руководителям образовательных учреждений (О.Н.Черныш, О.Е.

Силаевой, Л.А.Насоновой, М.В.Ждановой):
З.І.рекомендуем поощрить педагогических работников,

подготовивших участников Интеллектуальных игр, сотрудников
образовательных учреждений, принявщих активное участие в организации и
проведении данного мероприятия:

Мельник Л.И., воспитателя МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси- лебеди»
п.Ола»;

Васину О.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси- лебеди»
п.Ола»;

Старосадчеву Е.В., заместителя заведующего по ВМР МБДОУ
«Детский сад №1 «Гуси-лебеди» п.Ола»;

Табачук Е.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад № 6 «Золотой ключик»
п.Ола»;

Бондареву Т.М., воспитателя МБДОУ «Детский сад «Берёзка»
с.Клёпка»;

Матиешину Т.Ф., воспитателя МКОУ «Начальная школа-детский сад
с.Гадля».

4. Городскому методическому кабинету (Яхиной Ю.В.):
4.1.рассмотреть итоги муниципальных Интеллектуальных игр на

заседании окружного методического объединения воспитателей ДОУ.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением руководителя
Управление образования

Администрации
Ольского муниципального округа
«^ /  » 2023 г. № 7 0^

Итоги Интеллектуальных игр среди воспитанников подготовительных
групп дошкольных образовательных учреждений Ольского

муниципального округа Магаданской области

№ Название команды Воспитатель,
образовательное

учреждение

Результат
участия

1 «Юные мыслители» Табачук Елена
Валентиновна,

МБДОУ «Детский сад
№6 «Золотой ключик»

п.Ола»

Победитель

2 «Смешарики» Васина Ольга
Владимировна,

МБДОУ «Детский сад
№1 «Гуси-лебеди»

п.Ола»

Призёр

3 «Эколята» Матиешина Татьяна
Францевна, МКОУ
«Начальная школа-

детский сад с.Гадля»

Призёр

4 «Ромашка» Мельник Людмила
Ивановна, МБДОУ
«Детский сад №1

«Гуси-лебеди» п.Ола»

Участник

5 «Берёзка» Бондарева Татьяна
Михайловна, МБДОУ

«Детский сад «
Берёзка» с.Клёпка»

Участник